УВЕДОМЛЕНИЕ
Уважаемые господа!

Заказчик, являющийся Организатором запроса предложений, филиал
ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Волги, 443010, г. Самара, ул. Ленинградская, д.29,
настоящим сообщает об отмене  процедуры проведения отрытого запроса
предложений на право заключения Договора на оказание услуг по
эксплуатационному обслуживанию и уборке объектов недвижимости для нужд
филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Волги на основании пункта 1.4.3.
Закупочной документации.

Центр инжиниринга
и управления строительством

Единой
Энергетической Системы

Ц И У С В О Л Г И –
Ф И Л И А Л О А О “ Ц И У С Е Э С ”
Россия, 443099, г. Самара,
Ленинградская,29
т.: 846 339-63-32, факс: 846 979-86-27
e - m a i l : kosterina-ev@volga.fsk-ees.ru

mailto:kosterina-ev@volga.fsk-ees.ru